TOPCOM®

Oa,lcltlgga'lr;g“de - Twintalker 9500 Airsoft Edition portata fino a 10 km - 8 Canali, 121 Portata fino a 10 km
Canali: 8

Set walkie talkie senza licenza (446 MHz), 8 canali e 121 sottocanali. Resistente CTCSS: 38 Subcanali
allimmersione in acqua (IPX2), con caricabatterie, auricolari e batterie ricaricabili DCS: 83 Subcanali

incluse. Specificamente studiato per attivita di softair (tiro tattico sportivo). Resistente all'acqua IPX2

Vibrazione

Imballo
LxLxA
Codice EAN
Peso lordo
Peso netto

Scatola
LXLxA
Scatola EAN
Peso lordo

Tristar Europe BV - Jules Verneweg 87-5015 BH Tilburg - Paesi Bassi - T +31 (0) 13 59 40 300 - F +31 (0) 13 46 70 610 - E sales.export @ tristar.eu - www.tristar. eu

14.7 x 12.5 x 17.7
5411519016270
0.722

0.5

40 x 31.5x 19
5411519201065
4,727

Toni di chiamata: 15

Beep di ricezione

Controllo vocale

Doppia scansione dei canali
Auricolari con PTT 2 pezzi
2 batterie ricaricabili incluse

Quantita

Per Scatola
Per pallet
Hi-Ti pallet
Container 20ft
Container 40ft
Container HQ

Numero statistico

252
7Xx6
6294
13038
13937

85176200
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